Муниципальное учреждение

Управление образования администрации Вешкаймского района

Ульяновской области

П Р И К А З

     03.12.2020                                                                                                  № 312
р.п. Вешкайма

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2020-20201 учебного года

     На основании протоколов муниципального этапа всероссийской

олимпиады обучающихся,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады и учителей, подготовивших победителей и

призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады обучающихся

(Приложение).

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской предметной олимпиады обучающихся     Грамотами

Управления образования администрации муниципального образования

«Вешкаймский район».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа возлагаю на

Халыгову О.А., специалиста Управления образования.

И.о. начальника  Управления образования                                    Е.В. Самолова

Приложение

 к  приказу Управления образования

 от 03.12.2020  №  _312____

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ

ОЛИМПИАДЫ ОБУЧАЮЩИХСЯ 2020-2021 УЧЕБНОГО ГОДА.

№

п/п

Ф.И. учащегося Класс Предмет Заня

тое

мест

о

Название ОУ ФИО учителя

1 Спирин Никита 11 физическая

культура

1 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Генералов Д.А.

2  Ермолаев Максим 11 физическая

культура

2 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенин С.Б.

3 Дидовык Михаил 9 физическая

культура

3  МОУ

Чуфаровская СШ

Егоров С.П.

4 Шиянова Виктория 10 физическая

культура

1 МОУ Шарловская

СШ имени Б.С.

Борисова

Назаров Н.И.

5 Тихонова Виктория 11 физическая

культура

2 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Генералов Д.А.

6 Портнова Ксения 11 физическая

культура

3 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенин С.Б.

7 Лощенина Анастасия 7 физическая

культура

1 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенин С.Б.

8 Дырченкова Яна 8

физическая

культура

2 МОУ Шарловская

СШ имени Б.С.

Борисова

Назаров Н.И.

9 Кашина Екатерина 7 физическая

культура

3 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Генералов Д.А.

10 Гендеров Максим 8

физическая

культура

1 МОУ Шарловская

СШ имени Б.С.

Борисова

Назаров Н.И.

11 Новичков Данил 8 физическая

культура

2 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Генералов Д.А.

12 Саймов

Мухаммаджон

8 физическая

культура

3  МОУ

Чуфаровская СШ

Егоров С.П.

13 Першонков Павел 11 краеведение 3 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Шорникова

О.А.

14 Паршикова

Анастасия

10 немецкий язык 3 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Макарова М.А.

15 Щербатов Илья 8 немецкий язык 3 МОУ Мордово-

Белоключевская

СОШ

Беляева Г.А.

16 Кузяева Камилла 7 обществознание 1  МОУ

Ермоловская СШ

имени П.Д.

Дорогойченко

Шорникова

О.А.

17  Кононенко

Татьяна

7 обществознание 2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Аксенова М.А.

18  Панкина Оксана 7 обществознание 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Аксенова М.А.

19 Паршикова

Анастасия

10 обществознание 3 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Болотов С.Ю.

20 Каменщикова Мария 11 экономика 3  МБОУ

Вешкаймский лицей

имени Б.П. Зиновьева

при УлГТУ

Аладина Г.В.

21 Кочетков Александр 9 экономика 2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Зубкова Н.А.

22 Леонтьев Вадим 10 технология 1 МОУ Мордово-

Белоключевская

СОШ

Ажин В.А.

23 Иванов Дмитрий 10 технология 2 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

24 Панов Александр 11 технология 3 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

25 Королёв Дмитрий 9 технология

1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Власова Е.А.

26 Патрушев Георгий 9 технология 2 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Гаврилин А.Н.

27 Синдюкова Полина 7 технология 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Власова Е.А.

28 Тягина Валерия 7 технология 2 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Турнова Л.Е.

29 Митина Екатерина 8 технология 3 МОУ Каргинская

СОШ

Альшакова Т.Н.

30 Выборнова Екатерина 9 технология 2 МОУ Каргинская

СОШ

Альшакова Т.Н.

31 Мозина Олеся 9 технология 3 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Болотова Л.А.

32 Беляева Дарья 11 технология 1 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Турнова Л.Е.

33 Паршикова

Анастасия

10

технология

1 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Болотова Л.А.

34 Мусорина Олеся 11

технология

3 МОУ Шарловская

СШ имени Б.С.

Борисова

Герасимова Е.Е.

35 Прибылов Кирилл 6 технология 1 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

36 Яковлев Андрей 8 технология 2 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

37 Тарасов Александр 8 технология 3 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

38 Тягина Валерия 7 русский язык 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Юдина С.В.

39 Мартынова Галина 8 русский язык 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

40 Балдова Светлана 9 русский язык 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Воронцова Э.Л.

41 Ладов Владимир 9

русский язык

2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

42 Андрианова Ольга 9 русский язык 3 МОУ Чуфаровская

СШ

Медникова И.А.

43 Кисляков Максим 10 русский язык 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Волкова Л.В.

44 Паршикова

Анастасия

10 русский язык 3 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Макарова М.А.

45 Михеева Валерия 11 русский язык 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Волкова Л.В.

46 Жеганова Полина 11

русский язык

2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Волкова Л.В.

47 Мартынова Галина 8 математика 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Кривоногова

З.Н.

48 Юнусов Рамиль 8 химия 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Читнёва М.Г.

49 Выборнова Екатерина 8 химия 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Читнёва М.Г.

50 Малафеева Арина 9 право 3  МБОУ

Вешкаймский лицей

имени Б.П. Зиновьева

при УлГТУ

Зубкова Н.А.

51 Каюнко Марина 8 английский язык 2 МОУ Каргинская

СОШ

Матрёнина В.В.

52 Тащи Карина 7 английский язык 3 МОУ Каргинская

СОШ

Матрёнина В.В.

53 Каменщикова Мария 11 английский язык 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Панкина Н.С.

54 Силантьева

Анастасия

7 география 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Звягина И.Н.

55 Харитонова

Александра

11 ОБЖ 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Лёшин А.Г.

56 Рязанцев Артём 11 ОБЖ 2 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Кузавков Д.Е.

57 Сурнакина Ирина 11 ОБЖ 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Сурнина В.Н.

58 Мартынова Галина 8 ОБЖ 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Лёшин А.Г.

59 Липанов Максим 8 ОБЖ 2 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

60 Гордеев Олег 8 ОБЖ 3 МОУ Шарловская

СШ имени Б.С.

Борисова

Луцкан О.П.

61 Макеев Никита 9 ОБЖ 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Звягина И.Н.

62 Глазова Ксения 8 биология 1 МОУ Шарловская

СШ имени Б.С.

Борисова

Старостина

В.П.

63 Спирина Полина 8 биология 2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Елисеева Л.И.

64 Носкова Юлия 9 биология 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Елисеева Л.И.

65 Кисляков Максим 10 биология 1 МБОУ Вешкаймский Елисеева Л.И.

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

66 Васильева Анастасия 10 биология 2 МОУ Чуфаровская

СШ

Юдина Л.Н.

67 Кожокару Елена 10 биология 2 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Абдулфатахова

7Э.А.

68 Мусорина Олеся 11 биология 2 МОУ Шарловская

СШ имени Б.С.

Борисова

Старостина

В.П.

69 Беляева Дарья 11 биология 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Мальцева И.С.

70 Кузяева Камилла 7 биология 3 МОУ Ермоловская

СШ имени П.Д.

Дорогойченко

Абдулфатахова

Э.А.

71 Каменщикова Мария 11 литература 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Волкова Л.В.

72 Кисляков Максим 10 литература 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Волкова Л.В.

73 Паршикова

Анастасия

10 литература 3 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Макарова М.А.

74 Ладов Владимир 9 литература 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

75 Фахридинова

Эльмира

9 литература 1 МОУ Ховринская

ООШ

Блинова Г.А.

76 Малафеева Арина 9 литература 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

77 Малафеева Галина 8 литература 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

78 Спирина Полина 8 литература 2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

79 Воронова Екатертна 8 литература 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

80 Панкина Оксана 7 литература 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Горелышева

С.А.

81 Быков Кирилл 11 история 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Ионова А.О.

82 Паршикова

Анастасия

10 история 3 МОУ Бекетовская

СШ имени Б.Т.

Павлова

Болотов С.Ю.

83 Альков Денис 11 история 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Аладина Г.В.

84 Малафеева Арина 9 история 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Зубкова Н.А.